COMUNE DI VILLAR PEROSA

e UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

//} " Piazza della Liberta n° 1 — C.A.P. 10069 — CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO
%
s

# & P.1. 01136320015
N gﬁ:’ Tel. 0121/51001 — 0121/514320
D ; = E-MAIL vigili@comune.villarperosa.to.it

ORDINANZA

Ord. n® 47/2024
Villar Perosa, 1i 23/07/2024

Oggetto : Disciplina della circolazione stradale

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerata la necessita, a tutela della pubblica incolumita del pubblico interesse € la integrita del
patrimonio stradale, di dovere disciplinare la circolazione stradale nelle zone ¢ strade indicate nel dispositivo
della presente ordinanza;

Visti gliart.li 5 ¢. 3, 6 ¢ 7 del “ Nuovo Codice della strada “ approvato con D.L. 30.04.1992 n°® 285.

Visto il “ Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada ““ approvato con

D.P.R. 16 Dicembre 1992, n® 495,

Visto il D.L. 18 agosto 2000 n° 267.

Viste le precedenti ordinanze.

VISTO il decreto del sindaco di nomina del responsabile di servizio.

ORDINA
Che siano apposti segnali di divieto, di obbligo e di limitazione di cui al seguente prospetto:

VIA O PIAZZA SEGNALI PERIODO
DA INCROCIO
VIA JUVARRA CON VIA DEL SENSO UNICO DAL GIORNO 24/07/2024
CASTELLO DALLE ORE 07:30
ALTERNATO ALLE ORE 19:00
A BORGATA CASERME
A FINE LAVORI
Per NUOVI MARCIAPIEDI .

1) Contro la presente ordinanza ¢ ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio,
ricorso al T.AR. di Torino (legge 6.12.1971, n. 1034 oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 dalla pubblicazione (d.P.R. 24.11.1971, n. 1199).

2) Il Responsabile dell’ Ufficio tecnico € incaricato della tempestiva apposizione della segnaletica.

3) Gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.

. 11 Responsabile del Servizio
~~ 804 Ufficio Polizia Municipale
"%\ Ventre Dr. Marco
ﬂ \
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993

W

]




